
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0517/2018

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 036013/2017-15, 

R E S O L V E :

Considerar  designada  a  servidora  MARLI  TEREZA FURTADO,  ocupante  do 

cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,  para  responder  pela  função  de 

Coordenadora  do  Programa  de  Pós-Graduação  Profissionalizante  em  Letras, FCC- 

Nível Único, do Instituto de Letras e Comunicação, no período de 19 de fevereiro de 

2018 a 05 de março de 2018, em virtude do afastamento da titular IACI DE NAZARE 

SILVA ABDON, para gozo de férias do exercício 2018.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de janeiro de 2018.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 0517/2018

